EDIÇÃO 406 ANO VII PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA- FEIRA 24 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01

SUMÁRIO

LEGISLATIVO EXTRATO DO CONTRATO......Págs.01

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020

PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS -MA, CNPJ: 07.074.271/0001-30 e a Empresa: F. C. R. BRAGA, com CNPJ nº 20.303.722/0001-22, e sede na Rua Hosano Gomes Ferreira nº 888, Centro de Lago do Junco -Maranhão, Contração de pessoa jurídica para fornecer equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paulo Ramos, conforme especificações contidas no contrato do Processo Administrativo nº 01507/2020, e Dispensa de Licitação nº 015/2020. BASE **LEGAL:** Lei n° 8.666/93 e Decreto n° 9.412 de 18 de junho de 2018, na forma do inciso II do art.24, da referida Lei e suas posteriores alterações, VALOR TOTAL R\$ 16.572,40 (dezesseis mil quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos). VIGENCIA DO CONTRATO: a partir da data da assinatura do contrato e terá vigência até 31 de dezembro de 2020 e terá duração de 05 meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.1001.0000- Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; 44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente, Francisco Weltran Arruda Andrade CPF: 282.582.153-53, pela Contratante e a empresa: F. C. R BRAGA, com CNPJ nº 20.303.722/0001-22, Pela Contratada. FORO: Comarca de Paulo Ramos - MA, Data da assinatura 24 de julho de 2020.

Francisco Weltran Arruda Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos- Ma.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município Poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO Paulo Ramos - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA

Prefeito Municipal